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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 9/2022-059FMAS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - TOALHA DE BANHO. Especificação : TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO MEDINDO 0,60CM X 1,30M 100%,
FELPA DUPLA,TEKA OU SIMILAR CORES VARIADAS. - Quantidade: 100,000 Unidade - Valor Referência: 51,333
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 100,000 3.866,000

Item: 0002 - TOALHA DE ROSTO. Especificação : TOALHAS DE ROSTO 50CM X 80CM: 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA,
COM BARRA NOS QUATRO LADOS, CORES DIVERSAS - Quantidade: 300,000 Unidade - Valor Referência: 39,000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 300,000 8.658,000

Item: 0003 - TRAVESSEIRO 45CM X 65CM. MEDIDA: 45 X 65 CM ENCHIMENTO: 310 G REVESTIMENTO: PERCAL 180 FIOS
100% ALGODÃO RECHEIO: 100% FIBRA DE POLIÉSTER SILICONIZADA COM AÇÃO ANTIMICROBIANA - Quantidade:
100,000 Unidade - Valor Referência: 49,500
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 100,000 2.998,000

Item: 0004 - LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO 1,40X1,90M. Especificação : COM ELÁSTICO. 100%
ALGODÃO 1,40X1,90M - Quantidade: 150,000 Unidade - Valor Referência: 49,333
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 150,000 6.439,500

Item: 0005 - LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO 1,40X1,90M. Especificação : SEM ELÁSTICO. 100%
ALGODÃO 1,40X1,90M - Quantidade: 150,000 Unidade - Valor Referência: 62,000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L.M VIEIRA MARQUES - MS
CONFECCOES HOSPITALARES
(33.331.450/0001-16)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

PRÓPRIA PRÓPRIA 150,000 5.385,000

Item: 0006 - COBERTOR INFANTIL 0,90X1,10M – ME/EPP. Especificação : COBERTOR - DESCRIÇÃO TÉCNICA: COBERTOR
INFANTIL COMPOSTO DE 70% ALGODAO, 25% POLIESTER E 5% VISCOSE UMA FACE ACABAMENTO EM DEBRUM 100%
NYLON COM 3 CM DE LARGURA MEDINDO ( LXC) 0,90 X 1,10 M ESTAMPADO COM COSTURA DUPLA EM MAQUINA
GALONEIRA ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUCAO DA CONMETRO N. 02/2008. - Quantidade: 3.280,000 Unidade -
Valor Referência: 53,333
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 3.280,000 147.304,800

Item: 0007 - COBERTOR INFANTIL 0,90X1,10M – ME/EPP. Especificação : COBERTOR - DESCRIÇÃO TÉCNICA: COBERTOR
INFANTIL COMPOSTO DE 70% ALGODAO, 25% POLIESTER E 5% VISCOSE UMA FACE ACABAMENTO EM DEBRUM 100%
NYLON COM 3 CM DE LARGURA MEDINDO ( LXC) 0,90 X 1,10 M ESTAMPADO COM COSTURA DUPLA EM MAQUINA
GALONEIRA ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUCAO DA CONMETRO N. 02/2008. - Quantidade: 820,000 Unidade -
Valor Referência: 53,333
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 820,000 36.826,200
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Item: 0008 - COBERTOR INFANTIL TECIDO MICROFIBRA 1,10X1,50M – ME/EPP. Especificação : COBERTOR - DESCRIÇÃO
TÉCNICA: COBERTOR INFANTIL TECIDO MICROFIBRA COMPOSTO DE 100% POLIESTER,QUE NAO CONTENHA
POLIPROPILENO ANTIALERGICO, COM BOA CAPACIDADE TERMICA DE RETENCAO DE CALOR, LEVEZA E TEXTURA
DELICADA PESANDO NO MINIMO 370G/M2 UMA FACE MEDINDO ( LXC) (1,10 X 1,50)M NO MINIMO CORES DIVERSAS
COM ACABAMENTO REFORCADO NAS BORDAS DEVENDO MANTER A MACIEZ APOS A LAVAGEM E QUE NAO FORME
BOLINHAS ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUCAO DA CONMETRO N. 02/08 - Quantidade: 3.280,000 Unidade - Valor
Referência: 54,007
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 3.280,000 113.914,400

Item: 0009 - COBERTOR INFANTIL TECIDO MICROFIBRA 1,10X1,50M – ME/EPP. Especificação : COBERTOR - DESCRIÇÃO
TÉCNICA: COBERTOR INFANTIL TECIDO MICROFIBRA COMPOSTO DE 100% POLIESTER,QUE NAO CONTENHA
POLIPROPILENO ANTIALERGICO, COM BOA CAPACIDADE TERMICA DE RETENCAO DE CALOR, LEVEZA E TEXTURA
DELICADA PESANDO NO MINIMO 370G/M2 UMA FACE MEDINDO ( LXC) (1,10 X 1,50)M NO MINIMO CORES DIVERSAS
COM ACABAMENTO REFORCADO NAS BORDAS DEVENDO MANTER A MACIEZ APOS A LAVAGEM E QUE NAO FORME
BOLINHAS ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUCAO DA CONMETRO N. 02/08 - Quantidade: 820,000 Unidade - Valor
Referência: 54,007
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 820,000 28.478,600

Item: 0010 - COBERTOR SOLTEIRO 100% POLIÉSTER 2,20X1,50M – ME/EPP. Especificação : MATERIAL 100% POLIÉSTER,
TIPO ANTIALÉRGICO, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,50 M, CORES NEUTRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
SOLTEIRO - Quantidade: 3.280,000 Unidade - Valor Referência: 157,000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 3.280,000 294.478,400

Item: 0011 - COBERTOR SOLTEIRO 100% POLIÉSTER 2,20X1,50M – ME/EPP. Especificação : MATERIAL 100% POLIÉSTER,
TIPO ANTIALÉRGICO, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,50 M, CORES NEUTRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
SOLTEIRO - Quantidade: 820,000 Unidade - Valor Referência: 157,000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 820,000 73.619,600

Item: 0012 - COBERTOR SOLTEIRO ALGODÃO 140X220CM – ME/EPP. Especificação : MEDIDA 140X220CM GRAMATURA
220GR/M2 100% ALGODÃO. 100% ANTI- ALERGICO. CORES NEUTRAS - Quantidade: 3.240,000 Unidade - Valor Referência:
169,667
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 3.240,000 494.229,600

Item: 0013 - COBERTOR SOLTEIRO ALGODÃO 140X220CM – ME/EPP. Especificação : MEDIDA 140X220CM GRAMATURA
220GR/M2 100% ALGODÃO. 100% ANTI- ALERGICO. CORES NEUTRAS - Quantidade: 810,000 Unidade - Valor Referência:
169,667
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 810,000 123.557,400

Item: 0014 - COLCHÃO PARA BERÇO 130X60X10. Especificação : ALTA RESISTÊNCIA, DENSIDADE 26, LAVÁVEL,
REVESTIDO COM CAPA EM NAPA REMOVÍVEL - Quantidade: 100,000 Unidade - Valor Referência: 147,347
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

AMETISTA ORTHOVIDA 100,000 14.723,000

Item: 0015 - COLCHONETE INFANTIL 1,50X0,60X0,05M – ME /EPP. Especificação : COLCHONETE INFANTIL MEDINDO 1,50
X 0,60 X 0,05 M, COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL NA COR AZUL ROYAL DE ESPESSURA MÍNIMA DA NAPA 0,3MM,
COM RESPIRO LATERAL. ENCHIMENTO COM ESPUMA FLEXÍVEL DE 100% POLIURETANO D23 AG 1. GARANTIA DO
PRODUTO DE 01 ANO APÓS A ENTREGA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. PRODUTO DE ACORDO COM



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2022 às 08:10:17.
Código verificador: 3DC58D

Página 3 de 5

OS REQUISITOS A MÉTODOS DE ENSAIO DAS NORMAS ABNT NBR 13579-1 E 13579-2 - Quantidade: 4.880,000 Unidade -
Valor Referência: 81,313
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

COLCHONETE D23 ORTHOVIDA 4.880,000 396.792,800

Item: 0016 - COLCHONETE INFANTIL 1,50X0,60X0,05M – ME /EPP. Especificação : COLCHONETE INFANTIL MEDINDO 1,50
X 0,60 X 0,05 M, COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL NA COR AZUL ROYAL DE ESPESSURA MÍNIMA DA NAPA 0,3MM,
COM RESPIRO LATERAL. ENCHIMENTO COM ESPUMA FLEXÍVEL DE 100% POLIURETANO D23 AG 1. GARANTIA DO
PRODUTO DE 01 ANO APÓS A ENTREGA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. PRODUTO DE ACORDO COM
OS REQUISITOS A MÉTODOS DE ENSAIO DAS NORMAS ABNT NBR 13579-1 E 13579-2 - Quantidade: 1.220,000 Unidade -
Valor Referência: 81,313
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

COLCHONETE D23 ORTHOVIDA 1.220,000 99.198,200

Item: 0017 - FRONHA AVULSA 50X70CM -ME /EPP. Especificação : 100% ALGODÃO. MEDINDO 50X70CM - Quantidade:
1.720,000 Unidade - Valor Referência: 46,530
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 1.720,000 24.389,600

Item: 0018 - FRONHA AVULSA 50X70CM -ME /EPP. Especificação : 100% ALGODÃO. MEDINDO 50X70CM - Quantidade:
430,000 Unidade - Valor Referência: 46,530
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 430,000 6.097,400

Item: 0019 - FRONHA PARA TRAVESSEIRO INFANTIL 30CM X 20CM X 05CM. Especificação : 100% ALGODÃO - Quantidade:
2.050,000 Unidade - Valor Referência: 29,247
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 2.050,000 20.090,000

Item: 0020 - LENÇOL COM ELASTICO INFANTIL 0,80X1,40M. Especificação : LENÇOL COM ELASTICO TAMANHO INFANTIL,
TIPO LUVA COM ELASTICO EM TODA BORDA 100% DE ALGODAO ANTIALERGICO,QUE NAO FORME BOLINHAS COM
USO DIARIO 180 FIOS MEDINDO ( LXC) (0,80 X 1,40)M ALTURA DO COLCHAO 20CM DO MINIMO NAS CORES AMARELO,
VERDE E AZUL E ROSA E ESTAMPADO BAINHA COM ACABAMENTO NOS QUATRO LADOS, COSTURADAS COM LINHA
DA MESMA COR DO TECIDO ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N. 02 DE 06/05/2008 - Quantidade:
1.100,000 Unidade - Valor Referência: 44,763
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 1.100,000 24.079,000

Item: 0021 - LENÇOL COM ELASTICO TAMANHO INFANTIL 0,80X1,60. Especificação : LENÇOL COM ELASTICO TAMANHO
INFANTIL, TIPO LUVA COM ELASTICO EM TODA BORDA 100% DE ALGODAO ANTIALERGICO,QUE NAO FORME
BOLINHAS COM USO DIARIO 180 FIOS MEDINDO ( LXC) (0,80 X 1,60)M ALTURA DO COLCHAO 20CM DO MINIMO NA
CORES AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ESTAMPADO BAINHA COM ACABAMENTO NOS QUATRO LADOS, COSTURADAS
COM LINHA DA MESMA COR DO TECIDO ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N. 02 DE 06/05/2008
- Quantidade: 1.050,000 Unidade - Valor Referência: 53,897
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 1.050,000 35.815,500

Item: 0023 - TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ 0,80X0,80M - ME/EPP. Especificação : TECIDO 100% ALGODÃO
MÁCIO E CONFORTÁVEL PARA A PELE DELICADA DO BEBÊ COM CAPUZ, ABSORÇÃO E SUAVIDADE. ESTAMPA COM
DIVERSOS DESENHOS, MEDIDAS: 80/COMPRIMENTO CM X 80 CM/LARGURA - Quantidade: 3.280,000 Unidade - Valor
Referência: 38,467
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 3.280,000 98.400,000
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Item: 0024 - TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ 0,80X0,80M - ME/EPP. Especificação : TECIDO 100% ALGODÃO
MÁCIO E CONFORTÁVEL PARA A PELE DELICADA DO BEBÊ COM CAPUZ, ABSORÇÃO E SUAVIDADE. ESTAMPA COM
DIVERSOS DESENHOS, MEDIDAS: 80/COMPRIMENTO CM X 80 CM/LARGURA - Quantidade: 820,000 Unidade - Valor
Referência: 38,467
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 820,000 24.600,000

Item: 0025 - TOALHA DE ROSTO 50CMX70CM – ME/EPP. Especificação : GROSSA E FELPUDA. MEDIDNDO 50CM X 70CM.
CONFECCIONADA EM ALGODÃO COM VISCOSE, QUE PROPORCIONA MACIEZ E DURABILIDADE. CORES NEUTRAS -
Quantidade: 3.360,000 Unidade - Valor Referência: 31,667
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DARLU Indústria Têxtil Ltda
(40.223.106/0001-79)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

DLH DLH 3.360,000 53.424,000

Item: 0026 - TOALHA DE ROSTO 50CMX70CM – ME/EPP. Especificação : GROSSA E FELPUDA. MEDIDNDO 50CM X 70CM.
CONFECCIONADA EM ALGODÃO COM VISCOSE, QUE PROPORCIONA MACIEZ E DURABILIDADE. CORES NEUTRAS -
Quantidade: 840,000 Unidade - Valor Referência: 31,667
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DARLU Indústria Têxtil Ltda
(40.223.106/0001-79)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

DLH DLH 840,000 13.356,000

Item: 0027 - TOLHA DE BANHO 80CMX140CM – ME/EPP. Especificação : TOALHA DE BANHO 90% ALGODÃO E 10%
POLIÉSTER. (COTA PRINCIPAL) LIGAMENTO TIPO CREPE PRÉ LAVADA, PRÉ ENCOLHIDA, FIO RETORCIDO, COSTURA
DUPLA, GRAMATURA MÍNIMA DE 440/M, EM CORES NEUTRAS DIMENSÕES: 80 CM X 140 CM - Quantidade: 3.240,000
Unidade - Valor Referência: 99,667
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 3.240,000 158.986,800

Item: 0028 - TOLHA DE BANHO 80CMX140CM – ME/EPP. Especificação : TOALHA DE BANHO 90% ALGODÃO E 10%
POLIÉSTER. (COTA PRINCIPAL) LIGAMENTO TIPO CREPE PRÉ LAVADA, PRÉ ENCOLHIDA, FIO RETORCIDO, COSTURA
DUPLA, GRAMATURA MÍNIMA DE 440/M, EM CORES NEUTRAS DIMENSÕES: 80 CM X 140 CM - Quantidade: 810,000
Unidade - Valor Referência: 99,667
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 810,000 39.746,700

Item: 0029 - TRAVESSEIRO 0,50X0,70M – ME/ EPP. Especificação : TRAVESSEIRO MEDIDAS MÍNIMAS 0,50 X 0,70 M -
REVESTIDO EM TECIDO COM RESPIRO. LAVÁVEL, ANTI ÁCARO, ANTI FUNGO, ANTI MOFO, RECHEADO COM FIBRA
100% SILICONADA - Quantidade: 1.640,000 Unidade - Valor Referência: 88,936
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 1.640,000 48.937,600

Item: 0030 - TRAVESSEIRO 0,50X0,70M – ME/ EPP. Especificação : TRAVESSEIRO MEDIDAS MÍNIMAS 0,50 X 0,70 M -
REVESTIDO EM TECIDO COM RESPIRO. LAVÁVEL, ANTI ÁCARO, ANTI FUNGO, ANTI MOFO, RECHEADO COM FIBRA
100% SILICONADA - Quantidade: 410,000 Unidade - Valor Referência: 88,936
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 410,000 12.234,400

Item: 0031 - TRAVESSEIRO PARA BERÇO 30X20X2,5CM. Especificação : TRAVESSEIRO PARA BERÇO 30X20X2,5CM -
Quantidade: 2.050,000 Unidade - Valor Referência: 25,450
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Industria e Comercio Colchoes
Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)

Adjudicado em: 22/11/2022 -
07:50:54 - Por: NADIELLY
SOUSA ROCHA

CONFORT ORTHOVIDA 2.050,000 40.795,000



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2022 às 08:10:17.
Código verificador: 3DC58D

Página 5 de 5

NADIELLY SOUSA ROCHA

Pregoeiro
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